[image: image1.png]

Администрация  Благовещенского сельсовета

	Ирбейского  района Красноярского   края

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	18.01.2017 г.
	с. Благовещенка

	№ 1

	О проведения торгов по продаже  права  на  заключение договоров аренды земельных участков

В соответствии ст. 39.11, 39.12, 39.18 Земельного кодекса Российской Федерации и поступлением  заявлений от иных граждан.
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Объявить аукцион  на право  заключения договоров  аренды на  земельные участки:

1.1. Кадастровый номер 24:16:4506001:204, площадь 2942 кв.м., из категории «земли населенных пунктов» с разрешенным использованием «для ведения личного  подсобного хозяйства», расположенный по  адресу: Красноярский край, Ирбейский район, д. Новомариновка, ул. Лесная ,2Л.

1.2. Кадастровый номер 24:16:4403001: 171, площадь 4269 кв.м., из категории «земли населенных пунктов» с разрешенным использованием «для ведения личного  подсобного хозяйства», расположенный по  адресу: Красноярский край, Ирбейский район, д. Стрелка, ул. Набережная, 5.

2.Утвердить  извещение о проведении  аукциона.

3.Контроль  за выполнением постановления оставляю  за  собой.

4.Постановление вступает в силу со дня подписания
Глава  сельсовета                                                                  В.Н.Чумакова

Исполнитель:

Терешкова Флюра Рашидовна

8(39174) 3-42-60